
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki odszkodowania za korzystanie przez współwłaściciela z udziału 
w nieruchomości stanowiącego współwłasność Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40)  oraz  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę odszkodowania za korzystanie przez współwłaściciela z udziału w nieruchomości 
stanowiącego współwłasność Gminy Dąbrowa Zielona w odniesieniu do nieruchomości położonej 
w Cielętnikach obejmujące działki nr 58, 113, 105, 365 w kwocie 480 zł brutto/za każdy rok. 

§ 2. Kwotę odszkodowania, o której mowa w ust. 1, uiszcza się w dwóch ratach tj.: do 15 maja i 15 
listopada każdego roku. 

§ 3. Stawka odszkodowania, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F096B09-F129-479F-9083-ED2C519E8DFC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


